СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Сизовского сельского поселения

Чернышковского  муниципального района
Волгоградской области
____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 24.03.2014 г. № 3/8 «О создании муниципального дорожного фонда Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района  и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района  Волгоградской области»

Принято Советом депутатов Сизовского сельского поселения 31 июля 2014 г.

Рассмотрев протест прокурора Чернышковского района от 18.06.2014г. № 70-65-2014, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

Совет депутатов Сизовского сельского поселения решила:

1. Внести в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района  Волгоградской области, утвержденное  решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 24.03.2014 г. № 3/8  (далее по тексту - Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. Положения слова «, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий, проездов к дворовым территориям Сизовского сельского поселения» исключить.

           1.2. Пункт 3.1.4. Положения исключить.

           1.3. Пункт 3.1. Положения  изложить в следующей редакции:
    «3.1. Средства дорожного фонда направляются на финансирование программы «Повышение безопасности дорожного движения в Сизовском сельском поселении Чернышковского муниципального района на 2014-2016 годы», в том числе:».

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания и подлежит обнародованию.

07 августа 2014 г.
 № 6/19
      Глава Сизовского сельского поселения                         Т.И.Сергеева